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ASV MICHELFELD
Abteilung Ful3ball, Spiele-Kalender 2024

Stand: In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2024/25:
Freitag, 26. Juli 2024, 19 Uhr. ASV Michelfeld | SG Auerbach C-Jun.
ASV Michelfeld Il SG Auerbach D-Jun.
ASV Michelfeld AH SG Auerbach G-Jun. (Schnuppertraining)
Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Liganame Altersklasse
Di. 2.01. 10-14 Uhr HD-Bau-Jugend-Cup 2024 Vereinsturnier D-Jun.

Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)
Veranstalter: SG Auerbach
Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach
Sa. 6.01. 8.30-13 Uhr VR-Bank-Regio-Cup 2024 Vereinsturnier D-Jun.
Hallenturnier fiir D-Junioren (zehn Teams)
Veranstalter: JFG Obere Vils
Spielort: Schulsporthalle am Schnellweiher, Vilseck
Sa. 13.01. 13-19.30 Uhr Pref3sack-Turnier 2024 Vereinsturnier AH
Hallenturnier fur Alte-Herren- und Freizeitmannschaften
Teilnehmer: ASV Michelfeld AH (insgesamt zwolf Teams)
Veranstalter: AH Auerbach (SV 08 + SC Gliick-Auf)
Spielort: Helmut-Ott-Halle, Auerbach

Sa. 3.02. 8-12 Uhr Hallenmaster Allianz-Sperber-Cup 2024 Vereinsturnier D-Jun.
Hallenturnier fur D-Junioren
Veranstalter: SV lllschwang
Spielort: Krotensee-Halle (auf Kunstrasen), Sulzbach-Rosenberg

Sa. 10.02. 15.00 Uhr ASV Herpersdorf (7. KL 2 Erl./Peg.) ASV Michelfeld Freundschaftspiel Herren
Spielort: B-Platz

So. 18.02. 12.30 Uhr ASV Michelfeld Il TSV Pressath (9. KK West A/W) Freundschaftspiel Herren
Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langgréfe

So. 18.02. 14.30 Uhr ASV Michelfeld SC Happurg (5. KK 4 Erl./Peg.) Freundschaftspiel Herren
Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langgréfe

Sa. 24.02. 15-18 Uhr Hallen-Jugend-Cup 2024 Vereinsturnier D-Jun.

Hallenturnier fiir D-Junioren (acht Teams)
Veranstalter: SG Pegnitz
Spielort: Christian-Sammet-Halle, Pegnitz
Sa. 24.02. 15.30 Uhr ? ASV Michelfeld Trainingsspiel Herren
Spielort: Karlsbad/Tschechien (im dortigen Trainingslager der 1./2. Mannschaft des ASV M. vom 22. bis 25. Februar)

So. 3.03. 10.00 Uhr SG Auerbach SG Klumpertal Freundschaftsspiel D1-Jun.
Spielort: C-Platz an der B 85
So. 3.03. 12.30 Uhr ASV Michelfeld Il SG SV GoéRweinstein 11/SpVgg Muggendorf 1I A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag Herren

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11., 12.30 Uhr)
Spielort: B-Platz in der Langgréafe

So. 3.03. 14.30 Uhr ASV Michelfeld SV GoRweinstein Kreisklasse 3 Erl./Peg.,14. Spieltag Herren
Nachholtermin (Spielabsage vom So., 5.11., 14.30 Uhr)
Spielort: A-Platz in der Langgrafe

Mi. 6.03. 17.30 Uhr SG Pegnitz SG Auerbach Freundschaftsspiel D1-Jun.
Spielort: ASV Pegnitz, B-Platz
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Tag
So.

So.
Mi.
Sa.
So.

So.
Mi.

Sa.

So

Oster-Sa.
Oster-Sa.
Oster-Mo.

Oster-Mo.

Do.
Sa.
So.
Fr.

So.

So.
So.
Mi.
Fr.

So.

Fr.
Sa.

So.
So.

Datum
10.03.

10.03.

13.03.

16.03.

17.03.

17.03.
20.03.

23.03.

24.03.
30.03.

30.03.

1.04.

1.04.
4.04.
6.04.
7.04.
12.04.
14.04.

14.04.
14.04.
17.04.

19.04.
21.04.

23.04.

24.04.

26.04.
27.04.

28.04.

28.04.

29.04.

1.05.

Uhrzeit
12.30 Uhr

14.30 Uhr

18.30 Uhr

14.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr
17.45 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr
14.00 Uhr

16.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
17.45 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
10.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr
10.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

17.30 Uhr

10.00 Uhr

Heim
FC Pegnitz Il
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Gast
ASV Michelfeld Il

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11., 12.30 Uhr)

FC Pegnitz

ASV Michelfeld

Nachholtermin (Spielabsage vom So., 12.11., 14.30 Uhr)

SG Auerbach

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
SG Auerbach

Spielort: A-Platz in der Langgréfe
ASV Michelfeld Il

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
ASV Michelfeld

SG Auerbach

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
SV Hiltpoltstein

SG SC Eschenbach/Opf.
JFG Haidenaab-Vils
SG FC Wichsenstein II/SV Bieberbach Il

SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach
SG SV Altenstadt/WN

ASV Michelfeld

Spielverlegung vom So., 24.03., 15 Uhr (auf Wunsch und Antrag des SV Hiltpoltstein)

SC Egloffstein

ASV Michelfeld Il

Spielort: B-Platz in der Langgréafe
ASV Michelfeld

ASV Forth Il

ASV Michelfeld Il
SG SV Ermreuth Il/FC Stoéckach I

SG SV Ermreuth/FC Stoéckach

ASV Michelfeld Il

Das Spiel wurde von 18 auf 14 Uhr verlegt (wie gewohnt als Vorspiel zur 1. Mannschaft)

ASV Forth

JFG Obere Vils lll

SG FC Tremmersdorf-Speinhart

ASV Michelfeld

SG Auerbach

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe
ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SpVgg Ebermannsdorff Il

SG Auerbach spielfrei

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgréafe

ASV Michelfeld

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
SG Auerbach

SG FC Betzenstein/SV Bronn

TSV Mehimeisel

SG SV Loderhof/Sulzbach Il

SG Eckental Il
SG Eckental
SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

SG TSV Kénigstein |1

Liganame
A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 15. Spieltag
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

A-Klasse 5 Erl./Peg., 17. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,17. Spieltag
U13-Kreisklasse Nord A/W., 1. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,18. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,19. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg.,20. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 2. ST
U13-Kreisklasse Nord A/W., 2. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,21. Spieltag
U13-Kreisklasse Nord A/W., 3. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 3. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,22. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 4. ST
U13-Kreisklasse Nord A/W., 4. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 5. ST

Abgesagt am So., 21.04., 10 Uhr wegen Unbespielbarkeit der Platze (leichter Schneefall und Regen).
Das Spiel wird nicht nachgeholt - da es laut Spielordnung nicht unbedingt nachgeholt werden muss

SG Auerbach

SG SV Hahnbach

U11-Kreisgruppe 2 Amberg/Weiden, 3. ST

Spielort: Michelfeld (normalerweise spielen die E1-Junioren in Auerbach, Degelsdorfer StralRe)

SG SV Hahnbach II

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

Abgesagt am Mi., 24.04., 15.30 Uhr wegen Nichtantretung der Gastmannschaft
Das Spiel wird nicht nachgeholt - da es laut Spielordnung nicht unbedingt nachgeholt werden muss

SC Kirchenthumbach

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: B-Platz in der Langgréafe
Spielverlegung vom Fr., 22.03., 17 Uhr.
ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

SG Auerbach
SG SV Hahnbach II

SG ASV Pettensiedel/SG Risselbach
VdS Spardorf

Am Spieltag: Abschluss-Event 4. Michelfelder Lauf-Challenge (10 bis 12 Uhr)

SG SV Loderhof/Sulzbach II

Spielort: Kauerhof

Spielverlegung vom Sa., 4.05., 11 Uhr

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgréfe

SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.)

JFG Obere Vils llI
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U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 6. ST

U13-Kreisklasse Nord A/W., 5. Spieltag
U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 1. ST

A-Klasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg.,24. Spieltag

U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 8. ST

U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 7. ST

Altersklasse
Herren

Herren

B-Jun.

D1-Jun.

Herren

Herren
D1-Jun.

Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren
D2-Jun.
D1-Jun.
Herren
D1-Jun.
D2-Jun.

Herren
Herren
D2-Jun.

D1-Jun.
D2-Jun.

E1-Jun.

D2-Jun.

D1-Jun.
D2-Jun.

Herren

Herren

D2-Jun.

D2-Jun.



Tag
Do.

Fr.
So.

So.
So.
Fr.

Sa.

So.
So.

So.
Fr.

Pfingst-So.
Pfingst-Mo.
Pfingst-Mo.
So.
So.

Sa.
So.

Sa.
Sa.
Sa.

So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.

So.
So.
So.

So.

Datum
2.05.

3.05.
5.05.

5.05.
5.05.
10.05.,
11.05.

12.05.
12.05.

12.05.
17.05.

19.05.
20.05.
20.05.
26.05.
26.05.

1.06.
2.06.

8.06.
8.06.
8.06.

9.06.
9.06.
15.06.
15.06.
15.06.

22.06.
22.06.

30.06.
30.06.
30.06.

7.07.

Uhrzeit
18.30 Uhr

17.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

9.45 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

10.35 Uhr
11.45 Uhr
12.55 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
10.35 Uhr
11.10 Uhr
12.20 Uhr

10.50 Uhr
11.40 Uhr

10.00 Uhr
11.10 Uhr
12.55 Uhr

13-17.30 Uhr
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Heim Gast Liganame

TSV Elbersberg ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg.,23. Spieltag
Abgesagt am So., 21.04., 15 Uhr wegen Unbespielbarkeit der Platze (leichter Schneefall und Regen).

Nachholtermin

SG Auerbach TSV Pressath U13-Kreisklasse Nord A/W., 6. Spieltag
ASV Michelfeld II SG FC Betzenstein [I/SV Bronn I A-Klasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag

Das Spiel wurde vom So., 7.04., 13 Uhr ("WeiBer Sonntag" mit Kommunionfeier) verlegt

ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag

SV Moggast ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg.,25. Spieltag

SV Neusorg SG Auerbach U13-Kreisklasse Nord A/W., 7. Spieltag
SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.) SpVgg Ebermannsdorf Il U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 9. ST
Spielort: Am A- oder B-Platz in der Langgrafe (Kein Spiel der D1- und D2-Junioren am So., 12.05. wegen "Muttertag"]

ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 26. Spieltag

TSV Elbersberg Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag

Altersklasse
Herren

D1-Jun.
Herren

Herren
Herren
D1-Jun.
D2-Jun.

Herren
Herren

Abgesagt am So., 21.04., 13 Uhr wegen Unbespielbarkeit der Platze (leichter Schneefall und Regen). Ein Nachholtermin steht noch nicht fest

Nachholtermin

ASV Michelfeld SG Oberes Trubachtal Kreisklasse 3 Erl./Peg.,26. Spieltag Herren
SG TSV Koénigstein Il SG Auerbach Il 0.W. (ohne Wertung, a.K.) U13 (D2)-Kreisgruppe West A/W, 10. ST D2-Jun.
Spielort: GroRRalbershof

ES Laneuveville SG Auerbach Freundschaftsspiel D1-Jun.
TSV Gréfenberg ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 27. Spieltag Herren
SV Kirchenbirkig/Regenthal ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg.,27. Spieltag Herren
ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 28. Spieltag Herren
ASV Michelfeld FC Thuisbrunn Kreisklasse 3 Erl./Peg.,28. Spieltag Herren
ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 29. Spieltag Herren
Grund: Der Gegner SG SV GoRweinstein 1I/SpVgg Muggendorf Il hat am Montag, 22. April seine Mannschaft vom Spielbetrieb zurtickgezogen
SV GoRweinstein ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg.,29. Spieltag Herren
Die AnstoRRzeit wurde von 15 auf 18.30 Uhr verlegt, da beim SVG bis So., 2.06., 16 Uhr ein 1. FCN-FuRball-Camp stattfindet

SpVgg Ebermannsdorf Il SG Auerbach 1. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
SG TSV Konigstein SG Auerbach 1. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
TuS Rosenberg SG Auerbach 1. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
Austragungsort: Rosenberg, Aicher-Stadion

Spielzeit in Turnierform: Jeweils 2x15 Minuten.

ASV Michelfeld Il FC Pegnitz Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 30. Spieltag Herren
ASV Michelfeld FC Pegnitz Kreisklasse 3 Erl./Peg.,30. Spieltag Herren
JFG Obere Vils Il SG Auerbach 2. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
SG SV Loderhof/Sulzbach SG Auerbach 2. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
SG TSV Konigstein SG Auerbach 2. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
Austragungsort: Neukirchen b.Su.Ro. (Spielortortverlegung von Edelsfeld nach Neukirchen)

SG Auerbach SG TSV Konigstein 3. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.
SG Auerbach SG SV Hahnbach 3. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024 D1-Jun.

Drei Teams im Modus "Jeder gegen Jeden", nachdem die 4. Turniermannschaft SG SV Loderhof/Sulzbach ihre Teilnahme kurzfristig absagte

Neue Spielzeit in Turnierform (10 bis 12.15 Uhr, 3 Spiele): Jeweils 1x35 Minuten (nicht 2x15 Minuten wie mit vier Teams geplant)
Austragungsort: Michelfeld

TuS Rosenberg SG Auerbach 4. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024
SG SV Hahnbach SG Auerbach 4. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024
SG SV Loderhof/Sulzbach SG Auerbach 4. Kreisturnier Amberg/Weiden, FJ 2024

Austragungsort: Kauerhof

Sommer-Turnier des SC Kirchenthumbach Vereinsturnier
Gruppe 1: SG CreuRen, SC Kirchenthumbach I, TSV Pressath

Gruppe 2: TSV Kirchenlaibach, SG Auerbach, SC Kirchenthumbach I

Zunachst Gruppenphase (Jeder gegen Jeden), dann Spiel um Platz 5, Halbfinals, Spiel um Platz 3 und Finale (16.53 Uhr)
Spielzeit: Jeweills 1x20 Minuten
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D1-Jun.
D1-Jun.
D1-Jun.

D1-Jun.



Tag
Fr.
Sa.

Mi.
So.
So.
Do.

Do.
So.
So.

So.
So.
So.
So.
So.
So.

So.
So.
So.
Mi.
Do.

So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
So.

So.
So.
So.
So.

So.

So.

Datum
12.07.
13.07.

17.07.
21.07.
21.07.
25.07.

25.07.
28.07.
28.07.

4.08.
4.08.
4.08.
11.08.
11.08.
18.08.

18.08.
25.08.
25.08.
25.08.
26.08.

1.09.
1.09.
7.09.
8.09.
15.09.
15.09.
22.09.

22.09.

29.09.
29.09.

13.10.

Uhrzeit
18.00 Uhr
15-19.30 Uhr

19.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
12.30 Uhr

15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
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Heim Gast Liganame Altersklasse
ASV Michelfeld SC Kirchenthumbach Freundschaftsspiel AH
Michelfeld: Vereinsveranstaltung "Flembachrauschen" (friiher: "Sportplatzkirwa™) Vereinsturnier Herren

9. Wanderpokal-Herren-Turnier mit acht Teams aus der Region (zwei Kreisligisten und sechs Kreisklassisten)

Der offentliche Gruppenauslosungstermin (Sonntag, 9. Juni, 17 Uhr, Michelfeld, A-Platz, vor Kiosk/vor Kabinentrakt) fiel wegen Absage eines Teams aus
Digitale "Drehscheiben-Auslosung" (mp4-Video-Mitschnitt seit Fr., 14.06., 13 Uhr auf der ASV-Facebook-Seite): Do., 13.06., 15 bis 15.45 Uhr.

9. Wanderpokal-Herren-Turnier (Gruppenphase "Jeder gegen Jeden", dann Platzierungsspiele um Platz 7, 5, 3 und 1, Spielzeit jeweils 1x25 Minuten):
Gruppe 1: ASV Herpersdorf, TSC Pottenstein, ASV Michelfeld, SG SV Neuhaus/SV Plech.

Gruppe 2: FSV Schnabelwaid, SG DJK Seugast/1. FC Schlicht I, SV Kirchenbirkig/Regenthal, USC Bayreuth.

1. FC Hersbruck Il ASV Michelfeld Freundschaftsspiel Herren
ASV Michelfeld II TSV Elbersberg Il Freundschaftsspiel Herren
SC Kihlenfels ASV Michelfeld Freundschaftsspiel Herren
SG Auerbach SG Veldenstein Freundschaftsspiel D-Jun.
Spielort: Michelfeld, B-Platz in der Langgréafe

ASV Michelfeld TSV Behringersdorf Freundschaftsspiel Herren
ASV Michelfeld II TV Glaishammer Nirnberg Freundschaftsspiel Herren
ASV Michelfeld ASV Pegnitz Toto-Pokal Erl./Peg., 1. Runde Herren

Die Auslosung und Terminierung erfolgte am Montag, 8. Juli (siehe BFV-Postfach, mit Vereins-Login)
Die 2. Runde ist fur Sa./So., 3./4.08. angesetzt (Spielverlegung auf einen Wochentag mdglich)

ASV Michelfeld II SG SV Alfeld 1I/SV Forrenbach Il Freundschaftsspiel Herren
ASV Michelfeld SG SV Alfeld/SV Férrenbach Freundschaftsspiel Herren
? ? Toto-Pokal Erl./Peg., 2. Runde Herren
ASV Michelfeld II 1. FC Schnaittach Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 1. Spieltag Herren
ASV Michelfeld SpVgg Huttenbach I Kreisklasse 5 Erl./Peg., 1. Spieltag Herren
SG TSC Pott Il/SV Ki. II/SV B. Waisch. Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 2. Spieltag Herren
Spielort: Waischenfeld

TSC Pottenstein ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 2. Spieltag Herren
ASV Michelfeld II FC Pegnitz Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 3. Spieltag Herren
ASV Michelfeld FC Pegnitz Kreisklasse 5 Erl./Peg., 3. Spieltag Herren
SV Kirchenbirkig/Regenthal ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 4. Spieltag Herren
SG SC Kuhl. II/SV KiRe II/FC Betz. II/SV Br Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 4. Spieltag Herren
Voraussichtlicher Spielort: Regenthal

ASV Michelfeld Il SV Osternohe I A-Klasse 5 Erl./Peg., 5. Spieltag Herren
ASV Michelfeld SV Osternohe Kreisklasse 5 Erl./Peg., 5. Spieltag Herren
SV GoRweinstein ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 6. Spieltag Herren
ASV Pegnitz Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 6. Spieltag Herren
ASV Michelfeld Il 1. FC Hedersdorf Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 7. Spieltag Herren
ASV Michelfeld 1. FC Hedersdorf Kreisklasse 5 Erl./Peg., 7. Spieltag Herren
SG Oberes Pegnitztal Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 8. Spieltag Herren
Spielort: Velden

SG Oberes Pegnitztal ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 8. Spieltag Herren
Spielort: Velden

ASV Michelfeld Il FC Troschenreuth Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 9. Spieltag Herren
ASV Michelfeld FC Troschenreuth Kreisklasse 5 Erl./Peg., 9. Spieltag Herren
TSV Elbersberg Il ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 10. Spieltag Herren

Das Spiel wird voraussichtlich auf einen Wochentag (abends) im September oder auf So., 17.11., 12.30 Uhr verlegt.

Grund: Hochzeit eines Spielers des TSV und Ohrenbacher Kirwa.

TSV Elbersberg ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 10. Spieltag Herren
Das Spiel wird voraussichtlich auf einen Wochentag (abends) im September oder auf So., 17.11., 14.30 Uhr verlegt.

Grund: Hochzeit eines Spielers des TSV und Ohrenbacher Kirwa.

ASV Michelfeld II SG Oberes Trubachtal A-Klasse 5 Erl./Peg., 11. Spieltag Herren
Michelfelder Kirwa-Heimspiel. Das Spiel wird voraussichtlich auf Mi., 9.10., 19 Uhr, B-Platz in der Langgréfe (Flutlicht) verlegt
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Tag
So.

So.
So.
So.

So.

So.
So.

So.
So.

Datum
13.10.

20.10.
20.10.
27.10.

27.10.

3.11.

3.11.

10.11.
10.11.

Uhrzeit
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

12.30 Uhr
14.30 Uhr
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Heim Gast Liganame

ASV Michelfeld SG FC Betzenstein/SV Bronn Kreisklasse 5 Erl./Peg., 11. Spieltag
Michelfelder Kirwa-Heimspiel. Das Spiel wird voraussichtlich auf Do., 17.10., 18.30 Uhr, B-Platz in der Langgrafe (Flutlicht) verlegt
ASV Michelfeld Il SV Hiltpoltstein Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 12. Spieltag
ASV Michelfeld SV Hiltpoltstein Kreisklasse 5 Erl./Peg., 12. Spieltag
SG SV Plech/SV Neuhaus I ASV Michelfeld Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 13. Spieltag
Voraussichtlicher Spielort: Neuhaus

SG SV Neuhaus/SV Plech ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 13. Spieltag

Voraussichtlicher Spielort: Neuhaus

SpVgg Huttenbach Il ASV Michelfeld Kreisklasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag
AnstoRRzeitverlegung von 12.30 Uhr auf 12 Uhr, da um 14 Uhr die SpVgg Huttenbach | in der Bezirksliga Mfr. Nord ein Heimspiel hat
1. FC Schnaittach Il ASV Michelfeld II A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag

ASV Michelfeld II SG TSC Pott II/SV Ki. II/SV B. Waisch. Il A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag

ASV Michelfeld TSC Pottenstein Kreisklasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag

Der FuBballkalender 2024 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/FuRball als pdf-Dokument zur Verfiigung.
Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.
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